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14 MAASEUDUN TULEVAISUUS
e ( KATTO- JA SEINAPELLIT | ™™V
tyokoneita

TRAPPER-TRAKTORIMONKIJA - JARKEVA VALINTA!

Talven ykkostydkalu
Trapper traktori

Nyt puskulevy kaupan péille
kampanjahintaan

Suurteholinko, suojakaari ja hyd-
raulinen lappa. Traktorin telipera-
karry tehty Volvo kuorma-auton
alustaan. P. 0400 299919.

BSAWCENTER
[ |

JOULUKAMPANJA!

KESLA:

Terat: 39,90 €/kpl
Painimet: 99,90 €/kpl
Vastaterat: 299,90 €/kpl

MUS-MAX:

Terd 7mm: 11,89 €/kpl
Terd 8 mm: 13,99 €/kpl
Terd 20 mm: 59,90 €/kpl

FARMI:
Ter& CH260: 51,00 €/kpl
Tera CH380: 51,00 €/kpl

HSP GRIPEN:

015 BIO(risu): 1550,00 €/kpl
015 Standard: 1450,00 €/kpl
Hinnat iiman alv (alv 0 %)

WWW.SAWCENTER .FI

Kalle: 0400-320 977,
Pasi: 0400-438 112
Jocke: 050-563 8902

SAHKO- KAASU- ja DIESEL-
TRUKIT. Vm.-00 -15.
www.senoco.fi P. 0400 407560.

Nostolaite hiekoitin ja Kauhahie-
koitin150lev. telasyétoilla
P. 0500 853816

Soukkion valmistama hiekoitus-
kauha. P. 040 5153674.

Myydaan L .
moottoriajoneuvoja

Toyota Land Cruiser 3,0D, vm
-03, P-auto, lyhyt, asiallinen, kats
11/15 H. 14 200€ +alv, vaihdos-
sa mahd. monkkari tai traktori.

P. 0400 676724

Toyota Rav 4, diesel -07, 4-veto,
erinom siisti, tdydel huoltokirja,
webasto, vetokoukku, kats10/15,
edullinen! P. 044 5401850 keski-s

PETA-METALLI OY
Valmistaa ja myy:
Betonin tasosekoittimia
Lietepumppuja
Lietteenlevitysvaunuja/
vaihtolava
Potkurisekoittimia

06 5256301/0400 907004
www.peta-metalli.fi

MB-300 TD -95, 370 t.km, kaikilla
varust. Taysin ehja. Tarj. muk.
P. 0400 209010.

Myyd&an
maataloustarvikkeita

Pyodropaalihdkit ja aidat lampaille.
Retronik.com P. 050 5210082.

Tilaa lukuoikeus NAKOISLEHTEEN JA ARKISTOON
MAASEUDUN TULEVAISUUS

Koulutus ja tyo

I Palveluja tarjotaan

AMMATTITYOVOIMAA Virosta
maatalous- ja rakennustgihin.
EstRek OU / Tomi Oksa

0400 703079 www.estrek.fi

Rakennuspiirustukset eldkelais-
insindorilta. P. 0400 847262.

Tapahtumat

I Huutokaupat

[KONKURSSIHUUTOKAUPPA.FI)

Kiinteistot ja rakentaminen

' metsatilat.fi

LOHJA PUSULA 16,9 ha

puusto 1203 m3, 60 000 €/tarjous

* Kuokkanen 050 525 7848
PADASJOKI OSOILA n 22 ha
metsaa ja 1,8 ha TU-tukikelp. peltoa,
puusto 1868 m?, 77 000 €/tarjous
HATTULA rantametsidtila 14,5 ha
ja loma-as. rantarakennuspaikka
Renkajarven rannalla, puusto

1110 m3, 100 000 €/tarjous
KUHMOINEN KAUKOLA n. 58,3 ha
rantametsatila jolla kuusi loma-
asunnon rantarakennuspaikkaa,
rakennusoikeus 6x250 k-m?,

puusto 6870 m?, 520 000 €/tarjous
* Sahramies 0440 337 529

SYSMA ONKINIEMI 8,645 ha
metsatila Terrilammen rannalla,
loma-as. rantarak.paikka, rak.oik.
250 k-m?, tilalla vanhoja
jalasmokkityyppisié rakennuksia
mm. rantasauna ja talousrakennus,
puusto 946 m3, 54 000 €/tarjous

* Mékiranta 050 307 6801

Myyd&an .
loma-asuntoja

LOMAOSAKKEITA
www.lomaosakerahaksi.fi
P. 050 3098406

Myydéan
rakennustarvikkeita

Siporex harkkoa, suuri era.
Vahvuudet: 125, 150, 250, 500
Turvallinen ja kestava vaihtoeh-
to: hallit, tallit, ok-talot, lAmpd-
keskukset, véliseinat ym.
Huippulaatu, pyyda tarjous.
SX-Tuote, Ikaalinen

p. 040 7609130

Katso esitteet ja kaikki kohteet: Kéytettyé
www.es-metsatilat.fi TRUKKIHYLLYA
£\  Eteld-Suomen sekid VARASTO-
Avre\ metsitilat LKV HYLLYA edullisesti.
Kansankatu 8, 15870 Hollola www.rackman.fi
P. 050 5185122.

oheistuotteineen
uudesta tehtaasta suoraan asiakkaille edullisesti ja nopeasti.

Taipaleen Teras Oy

@nialanlie 4, 43700 Kyyjarvi. P. 040 8235938, 0400 661379 www.taipaleenleras.y

VARASTOHALLI 10x15 m.
Lampderistetty, elementteina,
kysy tarjous. P. 0400 651718
www.lahti-hallit.fi

NOSTO-OVET lev. 350 kork. 400,
425x420. 535x425 ja 570x415.
Huollettuja, siisteja, kotiin toim.

P. 0400 692317.

Siporex palkkia 5000x200x500
mm. Kaytettyd. 0400239639

Muut tuotteet

Uusia ja kdyt. merikontteja. 6, 9,

12, 13,5 m. Lauttavaunuja silloik-
si, vilja- ja lietekotteja eri puolilla

Suomea. My0ds kuljetukset.

P. 0440 490990 Halerpalvelut Oy

Myydaan

maa- ja metsataloustuotteita

100 %
SUOMALAISTA HUIPPU-

TILAUKSET:

LAADUKASTA KUIVIKEKUTTERIA

VAIN 3.99 € (av.0) /paali.

laalufasiu

Tehokkaat ja edulliset

maanparannus- ja rakennekalkit
Etela-, Ita- ja Keski-Suomessa toimittaa

Tyynelan maanparannus

www.tyynelanmaanparannus.fi

info@tyynelanmaanparannus.fi, P. 0503223395

KULTAJYVA OY

JUUSO-kevatruis
Edullinen rahoitus, jopa 84 kk

Olemme myos facebookissa

Sertifioidut siemenet ennakkohintaan
Ohrat: Barke, Fairytale, Harbinger, Marthe, Salome, Toria, Wolmari
Vehnat: Lennox, Quarna, Sertori. Kaurat: Akseli, Obelix, Riina

050-3208270 info@kultajyva.com www.kultajyva.com

Paaleja &
kuljetusta

Koko Suomi.

Sis. lastaus ja purku.

P. 040-5613449 / Veli-Matti J.
Kuljetus Hamalainen&Juntunen Oy
www.kuljetushj.fi

Viljat, erilaiset viljaseokset,
herneet, nurmisiemenet ja
-seokset laatulajikkeista.
Myés tilan omat seokset.
Junttilan Tila, Vammala
0400-777192, 044-5130009
www.junttilantila.fi

Suomalaista
PELLETTIA

irto- ja sakkitavarana
Kauhajoki, Parkano, Hinnerjoki,
Kaarina.

Tilaukset ja tiedustelut:

P. 044 2590396, 0500 788241.

Hyvaa Apila - Timotei pydrépaali-
rehua. Kuljetus. P. 040 5068738.

Myydaan
tekstiileja ja tarvikkeita

Kotimaiset
NAHKASAAPPAAT
suoraan valmistajalta.
Kiinted huopavuori, vettahylkivasta
nahasta ja laaja lesti. Postiennakolla,
vaihto- sekd palautusoikeus.

Pitkavartiset
75 € sis.alv
Lyhytvartiset
65 € sis.alv
Kokoja 48-37

alaskankenka.fi
050 4315250
Kankaanpaa

Imeytys-, kuivike- ja pa-
laturvetta toimitettuna
Sonkajarvi.

P. 0500 150948.

SERTIFIOIDUT
SIEMENET

Viljat, herne- ja timotei.
Peraniityntila Huittinen
P. 0400 333666, 0500 333666

JOGEVA 4
valkoapilan siementa.
Suomen kestévin!
www.naturcom.fi

P. 08-2707200, 02-7626200.

Myy_déén"
elaimia

Holstein hiehoja 5kpl, poikii maa-
liskuussa H.700€/kpl
Rantasalmi P. 040-7227921

Isk-hieho Kantakirjakelpoi-
nen 0400527156

Myy_déjén
koiria

Pohjan pystykorvan pentuja,
rajoitetusti. P. 040 8387242.

WWW.SIEMENKAUPPAA.FI

Jamtlanninpystykorva uros KVA,
noin 3,5 vuotias. P. 040 8283082.

Sekalaiset

I Henkilokohtaiset

Tarvitsetko tukea,
neuvoja tai kuuntelijaa?

0600 556 122

Perhe, rakkaus, tyo

Luottamuksella, anonyymisti
VM Oy, Pl 32 Hki 71 1,99 €/min+pvm

LUOTETTAVA NAKIJA.
IHMISSUHTEET.
0700-700797 (2,04/min+pvm).
TALOUS. www.viamagical.fi

Salaojitettua peltoa n.35 ha,
Lappeenranta/Joutseno

Konehallit, konekatokset ja myds
P. 041 4541823

muut terdsrakenteet. Raahen

jarkkomiikki@gmail.com Terasrakenne Oy, p. 0400 668624.

0700 88877 NAKIJA MEEBI
2,21€min+pvm. PL 918 Hki

00101. www.lozio.fi SOITA

Juttuseuraa miehille numerossa
09-86282858

Palvelun hinta: 1,79€/min.
Palvelu laskutetaan erillisella las-
kulla. www.juttuseuraa.com

Huimariina taas
Teivon ykkosvarma

Keskiviikkona 30. joulukuuta 2015

-

Viidettd peridkkiistd voittoa
hakeva Huimariina jatkaa luot-
tohevosena, kun Toto76 palaa
kolmen viikon jidlkeen Tampe-
reen Teivon raviradalle.

Johanna Sianojan valmen-
tama Huimariina kohosi kau-
den lopulla niin vakuuttavaan
iskuun, ettd puheet kééntyivit
jo ensi kesin kuningatarkil-
pailuun. Sinne on pitkid matka,
mutta tilld hetkelld kilpailevis-
ta suomenhevostammoista ei
parempaa taida l6yty4.

Lauantain 14ht6 on Huima-
riinan edellist4 kilpailua tasok-
kaampi.

Kahdenkymmenen metrin ta-
kamatkalta lihtevissi avoimen
sarjan menijOissi ei ole kuiten-
kaan rodun kaikkein parhaita.
Diktaattori tulee starttiin tau-
olta, kuten my6s perusmatkan
Nopsan Vauhti, joten Huima-
riina pystyy onnistuessaan nap-
paamaan jilleen 7 000 euron
voittorahat.

Huimariinan lisiksi yksinéi-
seksi merkiksi vihjesysteemissi
jda NuI Nu.

)) Hopea-
divisioona
pAALLAA rivin
yllatysherkalla
lahdolla.

Risto Airaksisen valmen-
tama saksalaisruuna osallistuu
2 600 metrin matkalla ajetta-
vaan pronssidivariin, jossa siti
ajaa tutuksi kdynyt Esa Holo-
painen.

Vastus vaikuttaa tasaisen
hyviltd, mutta sellaista hevosta
1dhdossé ei ole, jota Nu I Nu ei
pystyisi kukistamaan. Se oli
oikein vahva voittaessaan mar-
raskuun alussa, laukkasi sen
jilkeen Vermon suurkilpailussa
jakiri kolme viikkoa sitten taus-
talta jilkijoukon kirkeen kol-
manneksi, kun Amaretto Scoop
ja Velvet Girl pitivit asemansa
kérkiparina.

Sauvignon Blance ldhtee
selvidnd suosikkina lamminve-
ritammojen tasoitukseen. Taka-
matkalta riittdd kiertdmisti, eikd
kaikki ole edes sen ja ohjastaja
Mika Forssin omissa késissi
huonolla tuurilla.

Edeltd ldhtevistd poimitaan
varmistusmerkiksi Nemi Broli-
ne. Se laukkasi viime lauantaina
voltista niin pahoin, etté peli oli
saman tien pelattu.

Liht6paikka ei parane, mutta
kokemusta tuli jo lisdi ja val-
mentajan jilkeen ohjiin tarttuu
Ari Moilanen.

Avauskohteessa matkana on
maili, mutta kupongille nousee
useita suuremmalla numerolla
kilpailevia hevosia, silli kithdy-
tyksesti tulee railakas. Viimek-
si jo alussa laukannut Naomi
Wibb yrittdd uudestaan siséra-
dan paikalta. Muista eturivin
hevosista mukaan kelpuutetaan
vain Dream And Hope.

Alin divisioona laitetaan mat-
kaan volttildhetyksell4, vaikka
kaikki juoksevat saman matkan.
Neljilld voitolla uransa avannut
Bid On Kemp ansaitsee suosik-
kiaseman, mutta sisemp#i lih-
tevit Angelica Evo ja Big Boss
Kemp kannattaa pitdd mukana.

Keskimmaéiseen kohteeseen
tulee revitys. Jouni Miettiselle
siirtynyt Pikku Hyvi on voitta-
nut uusissa késissi kaikki viisi
starttiaan, mutta takamatka
tulee turhan pienen rahan takia.

Hopeadivisioona pdéttdd ri-
vin ylldtysherkalld 1dhd6114. Kun
merkkeji ei riitd joka numeron
kohdalle, systeemiin poimitaan
parin erilaisen juoksuskenaa-
rion pohjalta todennikoisimmét
menestyjét.

TERO SIPAKKO

VIHJEET

Toto 76, kierros 53

1.1ahto: 6 Dream And Hope,

1 Naomi Wibb, g Brilliant Player,
10 Ganador, 12 Wille Kemp (11, 3)
2.1ahto: 14 Sauvignon Blance,
2 Nemi Broline (13,1)

3.1ahto: 5 Bid On Kemp,

2 Big Boss Kemp, 1 Angelica Evo

(7,12)

1. LAHTO Ryhmaajo 1600 m Tampere
1 Naomi Wibb (SE)/Tommi Kyllidinen
2 Bianca Duo/Esa Holopainen

3 Max Smith/Samuli Innanen

4 Red Diamond Via/Antti Ala-Rantala
5  Augustus/Seppo Markkula

6 Dream And Hope/Mika Forss

7 Elegance Angelique/Tapio Perttunen
8 Fade To Jam/Juha-Matti Paavola
Brilliant Player/Veli-Pekka Toivanen
10 Ganador/likka Nurmonen

11 Downander/Hannu Torvinen

12 Wille Kemp/Mervi lllikainen

©

2. LAHTO Tasoitusajo 2100 m Tampere
1 Polly* (SE)/Hannu Torvinen

2 Nemi Broline (SE)/Ari Moilanen

3 An-Nea/Teemu Keskitalo

4 Stardust Fibber/Juhani Karki

5 Duquesa/Esa Holopainen

6 Sunrise Game/Mirva Husu

7 Flight April/likka Nurmonen

8 De Toy Zena/Tommi Kyllidinen

9 Aester Von Bentz/Veli-Pekka Toivanen
10 Grainfield Olivia/Teemu Toroska

11 Wim'’s Wild Rose/Panu Ahonen

12 Baby Field/Jani Ruotsalainen

13 Fine By Me/Harri Koivunen

14 Sauvignon Blance (DK)/Mika Forss
15 Olivia Pepper/Jukka Torvinen

16 Lonely Atlas/Seppo Markkula

. LAHTO Tasoitusajo 2100 m Tampere
Anceliga Evo/Henri Bollstrom
Big Boss Kemp/Mika Forss
Vincere/Ville Tonttila
Nickelback/Ari Moilanen
Bid On Kemp/Tapio Perttunen
Belly Button/Seppo Sarkola
Sweet Surviver/Ville Piispanen
Charmaine/Ilkka Korpi
Amiral Lady/Pekka Vehvildinen
10 Misery’s Crown/Sami Vehvildinen
11 Ripasso Classico/Hannu Torvinen
12 Hamis Fameraiser/Kari Lehtonen

O©CoO~NOOWN = @

4. LAHTO Tasoitusajo 2100 m Tampere
Rokin Maxi/Pertti Puikkonen
Karkurin Valssi/Tapio Perttunen
Topmar/Panu Ahonen
Martti/Mauno Laurila

Maokin Tahti/Teemu Okkolin
Jorken Loisto/Markku Hietanen
Veeran Linkki/Hannu Torvinen
llon Ari/Juha-Pekka Ahonen

9 Rouva Kaasu/Santtu Raitala

10 Hermanni Totki/Hannu Kamppuri
11 Pikku Hyva/Seppo Markkula

12 Tinon Tykki/Esa Holopainen

13 Ujori/Antti Teivainen

14 Eicku/Harri Koivunen

W~NOOWN =

5. LAHTO Ryhmaiajo 2600 m Tampere
Love de Villeneuve* (SE)/Jukka Torvinen
Photomani/Arto Laaksonen

Nu | Nu* (DE)/Esa Holopainen
Valentin Laday (SE)/Antti Teivainen
Benito Kievitshof (DE)/Ari Moilanen
Un Euro (SE)/Risto Vare

Evelyn Index/Hannu Torvinen
Blame Pizzaz/Olli Koivunen

Sahara Hotshot/Tommi Kyllidinen
10 York Kemp/Seppo Markkula

11 Mountain Cleaver/Pasi Tikkala

12 Saxoi/Hannu Korpi

O©oO~NOOh~wWN =

6. LAHTO Tasoitusajo 2100 m Tampere
1 Joiviri/Pertti Niveri

2 Diporex/Peter Lindroos

3 Nopsan Vauhti/Hannu Torvinen
4 Tosi-Janka/Niko Jokela

5 Kemun Tutu/Harri Koivunen

6 Passiton/Risto Tupamaki

7 Huimariina/Ari Moilanen

8 Suvelan Tahti/Jarmo Saarela

9  Suiketar/Teemu Okkolin

10 Turoveli/Henri Bollstrom

11 Vinkan Hovi/Jukka Torvinen

12 Diktaattori/Jani Ruotsalainen
13 Aki-Vei/likka Nurmonen

14 Pulun Pilke/Santtu Raitala

15 Tesantti/Hannu Hietanen

16 Metkutus/Juha-Matti Paavola

7. LAHTO Ryhmaajo 2100 m Tampere
Westcoast Spider/Jere Kiveinen
Harmi’s Frido/Markku Nieminen

Bite The Bullet/likka Nurmonen
Bory/Esa Holopainen

Classic St Pat (US)/Erkki-Pekka Mékinen
Kentucky Love (SE)/Kari Venalainen
Global Kid* (SE)/Antti Teivainen

Fiery Sid/Mika Forss

Desdemona Boko* (SE)/Ari Moilanen
10 Yahuu Hoss/Tapio Perttunen

11 Golda Mercury/Hannu Torvinen

12 Victor Quo Vadis/Seppo Markkula

O©O~NO®O O~ WwN =

13,7a
14,1a
14,1a
13,6a
14,6a
14,7a
13,1a
13,8a
14,0a
14,8a
14,0a
15,3a

15,9
15,9
16,7
17,2
15,4
15,3
16,4
18,1
17,5
15,6
16,7
16,2
14,8
13,1
12,6
15,5

17,4
16,4
16,1
18,3
17,2
18,0
18,2
17,2
17,3
18,0
17,5
16,2

26,1
26,7
27,7
27,6
27,2
26,0
25,8
26,1
27,3
26,1
26,4
27,6
25,4
25,5

13,3a
13,4a
14,0a
13,1a
13,8a
14,8a
12,8a
12,6a
13,9a
13,4a
14,3a
14,8a

12,3a
12,3a
12,9a
11,5a
12,0a
18,7a
14,4a
13,3a
12,7a
12,6a
12,2a
12,3a

4.1ahto: 11 Pikku Hyva,
8 llon Ari, 10 Hermanni Totki,
4 Martti, 2 Karkurin Valssi,
12 Tinon Tykki, 7 Veeran Linkki,
14 Eicku, g Rouva Kaasu (5, 3)

5.1ahto: 3NulNu (11, 4)

19 116
16 005
14 620
15 850
18 625
14 805
15 526
18 408
13 430
19 768
14 745
14 050

13 639
10 294
13 065
14 290
13 155
13075
13 290
14 900

9600
13975

9 365
12910
30 233
32 898
24 620
16 580

4 645
4 905
3195
3425
4 700
2930
3 620
3530
3 5685
4 350
3440
4515

18 110
12 545
19 090
16 575
23 805
32 210
27 380
30735
29765
37 230
21 630
35 640
32 195
36 755

27 534
32 060
42 085
44 317
33 485
39718
40 845
40 145
35 060
37 426
24 143
28 550

73 840

6. 1ahto: 7 Huimariina (11, 3)

7.1ahto: 5 Classic St Pat,

6 Kentucky Love, 11 Golda
Mercury, 10 Yahuu Hoss (4, 8)

5X2X3XgX1X1X4
=108o0rivid =54 euroa

4/15,5a
6/18,5a
3/15,0a
1/15,7a
2/16,8a
11/17,3a
1/16,2a
4/16,0a
-ak
9/15,6a
1/19,3a
2/16,9a

11/30,3ax
2/14,9a
4/15,2a
3/18,5a
2/15,5a
3/18,9a
4/17 ,4a
3/16,6a
7/14,6a
6/16,6a
3/19,3a
6/17,7a
1/15,5a
4/15,3
3/15,2a
4/m16,6a

4/18,3a
4/16,4
hlo6/17,7a
7/16,9a
1/20,0
4/16,5a
1/17,4a
4/17,6
7/19,2a
6/18,0a
1/17,3a
5/18,2ax

hlo6/28,0
1/29,8a
1/27,4a
8/30,5a
10/35,0x
9/28,9
5/29,2a
2/29,6
8/29,3a
4/22,8a
1/30,1ax
6/30,3x
14/31,5
1/25,6

2/16,2a
10/m18,5
9/15,7a
3/14,1a
2/15,3a
hlo8/16,1a
2/17,0

-a hpl
3/17,0
2/16,8a
2/16,7
5/15,0

3/26,2
2/26,0a
1/25,3a
8/32,2
4/26,3
hlo3/26,2a
1/25,5
5/28,6
9/31,0
11/31,2
1/27,8
3/24,7a
hpl/m-
hlo7/23,5a
2/29,0x
6/26,2

6/13,8a
1/14,6a
1/16,3a
6/13,8a
2/15,5L
3/13,7a
5/19,4
6/16,4a
-ak
8/15,1a
5/15,5a
1/16,4a

1/15,6a
3/15,7a
4/16,9ax
9/16,1a
1/18,3a
1/16,3a
1/16,6a
8/18,8a
2/16,4a
1/14,9a
2/14,3a
3/16,9a

5/18,4a
hlo4/16,0a
8/16,4a
2/17,6
2/15,7a
3/14,3a
9/17,1a
1/18,1
1/19,3a
2/15,9a

-a hpl
3/17,2a
1/17,0a
11/14,7a
4/14,0a
13/m18,4a

5/20,9
2/16,7
1/18,5
2/16,4a
1/17,2
6/18,3a
1/16,3a
7/16,0a
1/21,9a
2/22,4a
2/16,9a
2/18,8a

6/27,6a
hyl1/31,1a
2/27,7
5/32,2
3/29,0
9/29,7
11/34,8x
2/28,2a
1/29,8
2/33,6
1/30,3
1/26,8a
hlo11/29,8
6/28,3

5/15,7a
3/16,4
1/14,1a
8/15,3
7/18,5x
1/18,0
1/16,7a
8/17,1ax
2/15,8a
8/18,5
1/14,3a
1/14,8a

12/29,9
1/26,1a
5/26,1x
3/26,2a
5/29,8a
4/28,3
1/26,4
1/28,7a
11/31,3a
3/30,6
1/27,2a
5/28,4a
1/25,9a
5/29,8a
8/28,6a
5/26,5

3/13,5a
3/12,6a
1/17,0a
5/15,0a
4/13,1a
1/15,5a
1/15,3Lx
1/17,4
1/16,0a
9/14,0a
2/15,0a
1/14,8a

5/17,7a -a hpl
4/17,8a 6/17,5a
2/16,1a 3/17,4
5/16,5a 5/14,3a
6/17,7a 1/17,0a
1/15,1a 3/17,1a
6/17,1a 7/17,6a
3/16,7 1/17,7a
1/15,1a 7/14,6a
6/17,3a 1/17,2a
1/16,0a 6/15,9a
8/17,8a 2/17,0a
2/17,4a 1/18,9a
1/17,6a k
2/18,7 8/17,6
3/17,5a 9/17,8a
4/15,8a 6/17,6a
1/m17,3 9/18,7a
1/17,5a 2/17,2
4/18,5a -a hpl
5/16,7a 9/17,8ax
8/17,8a 5/17,4ax
1/15,1a 3/17,3
1/18,1a 1171
3/14,5a 1/13,3a
1/16,2a 1/16,2a
5/13,8a 7/18,5ax
3/21,2a 5/16,6a
3/18,5a 1/18,1
1/17,5a 4/18,1
1/16,1 6/17,8a
9/18,8ax  1/17,ba
1/18,1 1/16,1a
8/18,6 2/18,1a
2/18,2 2/16,2a
1/20,6a 2/18,3a
5/18,5a 1/17,3a
1/18,0 5/18,0a
2/18,0a 4/18,7a
5/17,1a 1/18,1a
-a hpl 5/28,8a
1/28,6a 4/31,1
7/28,8 9/28,3a
3/29,6 2/28,1
8/32,7 T29.12.
11/29,6ax 4/29,5a
4/28,3x T 29.12.
2/28,1a hpl
4/29,6 7/29,4ax
9/29,4 3/29,1a
1/28,8 1/28,0
4/29,5x 3/28,5a
12/32,7a  4/28,4
-a hpl 4/25,5
2/16,2a 4/15,1a
4/16,8a 2/13,4a
12/17,9x  3/15,0a
3/15,1ax  5/16,7a
2/15,7L 1/20,1a
2/16,4 1/17,5
5/16,5a 4/16,5a
1/16,3a 8/17,5a
11/17,0a  2/16,0a
8/15,5a 2/16,6a
4/14,3a -a hpl
3/15,4a 2/16,6a
2/25,9a 5/27,3
8/26,6 3/28,4
1/25,5a 3/24,6
6/27,7 3/27,2
4/26,6a 8/32,1x
7/26,5 3/30,7
1/28,1 1/25,6a
6/27,0ax  1/31,0
6/28,1 H 30.12.
3/27,7ax  10/29,5
2/25,9a 4/26,5
4/25,6ax  9/25,5
2/26,7 8/26,8x
2/28,3 10/27 1
3/26,5ax  9/28,0x
7/26,8 4/28,1
10/16,0a  4/16,9a
6/13,6a 7/18,7
1/16,1a 4/15,2a
1/14,2a 2/14,9a
1/12,8a H30.12.
1/15,4a 4/15,2a
1/15,9 2/17,2x
3/14,0 1/14,8a
6/15,4a 8/15,4a
4/14.1 3/15,0a
3/14,8a 2/14,1a
4/15,8a 1/16,6a




